CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de verao aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Passaro
Sem Limite
Fantastico
Coringa
Tequila
Diamante
Maestro
Profeta
Bebezao
Jeguim

Hellow

Talisma

Luk

Radar

Proprietario
Alex Reis
Edson
Cid
Marcus
Paulo Maia
Marcio
Junior / Luciano
Alexsandro
Ivan Marques
Junior

Paulo Cesar
Minotti Junior

Geneir

Paulo C Minotti
Junior

27/12/2020
Origem

Paracambi
Santa Isabel
Paracambi
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Barra do Pirai

Barra Mansa

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao
84
106
107
44
23
68
52
46
16

40

30

75

41

Cantos

130

111

107

101

101

98

90

61

55

46

29

27

20

Pontos

15

14

13

12

11

10
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