



CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

**Campeonato de verão aos Domingos CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data :
27/12/2020**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Sem Limite	Alex Reis	Paracambi	84	130	15
2º	Fantastico	Edson	Santa Isabel	106	111	14
3º	Coringa	Cid	Paracambi	107	107	13
4º	Tequila	Marcus	Volta Redonda	44	101	12
5º	Diamante	Paulo Maia	Volta Redonda	23	101	11
6º	Maestro	Marcio	Volta Redonda	68	98	10
7º	Profeta	Junior / Luciano	Barra Mansa	52	90	9
8º	Bebezão	Alexsandro	Volta Redonda	46	61	8
9º	Jeguim	Ivan Marques	Barra do Pirai	16	55	7
10º	Hellow	Junior	Barra Mansa	40	46	6
11º	Talismã	Paulo Cesar Minotti Junior	Volta Redonda	30	29	5
12º	Luk	Geneir	Volta Redonda	75	27	4
13º	Radar	Paulo C Minotti Junior	Volta Redonda	41	20	3